[image: ]
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                       25.12.2023                                              № 1229

О внесении изменений в постановление администрации Баганского района Новосибирской области от 18.11.2022 № 1233 «Об обеспечении питанием на льготных условиях детей военнослужащих, обучающихся по программам основного общего образования и среднего общего образования в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории   Баганского района
Новосибирской области»

В соответствии с постановлением Новосибирской области от 05.12.2023 № 569-п «О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области                  от 08.11.2022 № 529-п», администрация Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Баганского района Новосибирской области от 18.11.2022 № 1233 «Об обеспечении питанием на льготных условиях детей военнослужащих, обучающихся по программам основного общего образования и среднего общего образования в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории Баганского района Новосибирской области» (далее – постановление) следующие изменение:
пункт 8 порядка и условий обеспечения питанием на льготных условиях детей военнослужащих, обучающихся по программам основного общего образования и среднего общего образования в государственных образовательных организациях, расположенных на территории Баганского района Новосибирской области, признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области, опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской области Удалову Т.Н.

Исполняющий обязанности Главы
Баганского района Новосибирской области,
первый заместитель главы администрации
Баганского района Новосибирской области                                                  Л.М. Пермякова

Нестерова Людмила Александровна
49-325
image1.png